令和２年４月１３日

保護者様

新宿区立津久戸小学校

校 長  牧田 健一

連絡日、昼食提供の中止による課題等の受け渡しについて

 報道等でご存じの通り、緊急事態宣言以降、本校を含めた区内小学校においても連絡日ならびに昼食

の提供の中止が決定いたしました。本来、今週予定されていた連絡日・昼食提供時にお渡しする予定だ

った来週以降の課題についてですが、下記の通り行いたいと思います。日々状況が変化していく中で、

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたします。何卒ご理解の上、引き続きご協力をお願いいたします。

記

１． 課題等受け渡し日（講堂にて行います）

下記の日程表の通り行います。受け渡しについては、保護者の方にお願いいたします。講堂では、「３

密」に配慮し、学年別に時間を設定し、交代時間に消毒等もいたします。しかしながら、このような状

況ですので、ご来校が難しい場合は、学校までご連絡ください。後日ご家庭までお届けできるよう調整

しております。（時間がかかりますがご容赦ください。）

受け渡しの際に、児童の健康状態についてもお伺いしたいのでご協力をお願いいたします。

２．電話連絡日

 連絡日が中止となりましたので、各ご家庭に児童の健康状況等確認のため電話連絡をさせていただき

ます。本校は電話回線が２回線ですので、折り返しの際に、話し中であった場合はご容赦ください。

また、後日の折り返しの電話でも結構ですのでご連絡ください。

※学校の電話は、１８：００以降明日７：４５まで留守番電話となります。（録音機能はありません）

日 月 火 水 木 金 土

１２日 １３日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

   課題受け渡し日

１年生

１０：００

～１０：４５

４年生

１１：００

～１１：４５

課題受け渡し日

２年生

１０：００

～１０：４５

５年生

１１：００

～１１：４５

課題受け渡し日

３年生

１０：００

～１０：４５

６年生

１１：００

～１１：４５

１９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

 電話連絡日

５年生

電話連絡日

６年生

電話連絡日

１年生

電話連絡日

４年生

電話連絡日

２・３年生

２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 １日 ２日

 電話連絡日

１・４年生

電話連絡日

２・３年生

  電話連絡日

５・６年生

３日 ４日 ５日 ６日 ７日 ８日 ９日

    学校再開予定

通常授業

１年生のみ

給食なし午前授業

通常授業

１年生のみ

給食なし午前授業

１年・11日より給食始

５月７日（木）からの予定の詳細は、状況を踏まえながら後日ＨＰ等でご連絡いたします。